FUNPREV - TURVO - FUNDO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS

ESTADO DO PARANÁ

EDITAL N.° 09/2019
HOMOLOGAÇÃO FINAL

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019

O Presidente do Conselho Municipal de Previdência – CMP referente ao Concurso Público do FUNPREV - TURVO, no uso de suas atribuições legais, mediante

as condições estipuladas neste Edital, torna público a HOMOLOGAÇÃO FINAL do Concurso Público n.º 01/2019, nos seguintes termos:

Art. 1º Fica divulgado no Anexo Único deste edital a HOMOLOGAÇÃO FINAL conforme disposição do Edital de Abertura n.º 01/2019.

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Turvo-PR, 08 de outubro de 2019.

CANDIDO EMILIO FALCÃO FIGUEIREDO FILHO
Presidente da Comissão Especial do Concurso

FUNPREV - TURVO - FUNDO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS

ESTADO DO PARANÁ

ANEXO ÚNICO

INSC NOME OBJ TIT FINAL CLASS CARGO DATA NASC PORT MAT CG CE

105327 NATHALIA KARINA DE MATTOS 76.50

76.50 1 ASSESSOR JURÍDICO 20/05/1989 16.00 12.25 12.25 36.00

97419 ANDERSON ALDORI DA SILVA 75.75 0.00 75.75 2 ASSESSOR JURÍDICO 08/06/1989 16.00 14.00 15.75 30.00

97670 VANESSA BASSO DO CARMO 72.75 2.50 75.25 3 ASSESSOR JURÍDICO 06/09/1991 16.00 17.50 12.25 27.00

105742 IARA DA CRUZ MORAES 72.75

72.75 4 ASSESSOR JURÍDICO 07/09/1996 20.00 12.25 10.50 30.00

104722 TAINARA CONTI PERES 67.00

67.00 5 ASSESSOR JURÍDICO 09/10/1995 16.00 8.75 12.25 30.00

97606 BEATRIZ FORNARI 66.00

66.00 6 ASSESSOR JURÍDICO 03/06/1985 14.00 14.00 14.00 24.00

105709 LUCAN PEREIRA 65.50

65.50 7 ASSESSOR JURÍDICO 27/09/1995 14.00 14.00 10.50 27.00

107345 FILIPE BACH RODRIGUES 58.50 2.50 61.00 8 ASSESSOR JURÍDICO 03/05/1993 14.00 7.00 10.50 27.00

106232 LUIZ CARLOS PEREIRA DA COSTA 60.50

60.50 9 ASSESSOR JURÍDICO 17/05/1960 12.00 12.25 12.25 24.00

107275 MAYRA LILIAN KRUTSCH 59.50

59.50 10 ASSESSOR JURÍDICO 22/12/1995 12.00 8.75 8.75 30.00

107231 AMANDA CARLA DA SILVA ANDRADE 58.75

58.75 11 ASSESSOR JURÍDICO 19/05/1994 12.00 7.00 15.75 24.00

106657 CLAUDIO MARCIO HORST DE ALMEIDA 57.25

57.25 12 ASSESSOR JURÍDICO 30/12/1972 16.00 15.75 10.50 15.00

107293 LEANDRO BORGES DE CARVALHO 50.50 2.50 53.00 13 ASSESSOR JURÍDICO 03/04/1985 18.00 8.75 8.75 15.00

97265 DANIELE DA ROCHA 71.50 2.50 74.00 1 CONTADOR 09/02/1989 20.00 14.00 10.50 27.00

98175 ELIEZER DOS SANTOS 69.00

69.00 2 CONTADOR 19/10/1991 20.00 17.50 10.50 21.00

104227 EVANILSON SANTOS MIRANDA 59.75

59.75 3 CONTADOR 05/11/1992 10.00 12.25 10.50 27.00

101769 MARIA ELAINE MIKOS 54.00 5.00 59.00 4 CONTADOR 03/07/1994 14.00 15.75 12.25 12.00

105167 ANTONIO OSNI MATHIAS 58.50

58.50 5 CONTADOR 10/09/1969 14.00 8.75 8.75 27.00

EDITAL N.° 09 /2019
HOMOLOGAÇÃO FINAL

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019

FUNPREV - TURVO - FUNDO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS

ESTADO DO PARANÁ

105233 JOSIANE ZAFARI 53.00 2.50 55.50 6 CONTADOR 04/12/1982 14.00 10.50 10.50 18.00

102570 JOSIELE DA ROCHA 50.50 2.50 53.00 7 CONTADOR 23/06/1983 18.00 7.00 10.50 15.00

107107 NILCE INÊS GAITKOSKI PEREIRA 71.50

71.50 1 SERVENTE DE LIMPEZA 03/09/1964 10.00 15.75 15.75 30.00

107131 SIRLENE CAMARGO 66.25

66.25 2 SERVENTE DE LIMPEZA 02/03/1986 14.00 7.00 12.25 33.00

107343 KELLY TEREZINHA LISBOA DOS SANTOS 65.50

65.50 3 SERVENTE DE LIMPEZA 06/02/1992 14.00 8.75 15.75 27.00

106574 JULIANE DE CASSIA GARCIA 64.75

64.75 4 SERVENTE DE LIMPEZA 21/08/2000 16.00 7.00 8.75 33.00

105115 THAINARA FACHIN 63.25

63.25 5 SERVENTE DE LIMPEZA 22/12/1994 14.00 5.25 14.00 30.00

97982 ROSELENE PEREIRA DE MORAIS DOS SANTOS 63.00

63.00 6 SERVENTE DE LIMPEZA 09/10/1978 10.00 1.75 12.25 39.00

97760 ONDINA VEBER 62.25

62.25 7 SERVENTE DE LIMPEZA 23/08/1977 10.00 3.50 15.75 33.00

102904 CARLA SAIONARA SOARES DOS SANTOS 60.25

60.25 8 SERVENTE DE LIMPEZA 25/08/1984 8.00 5.25 14.00 33.00

97405 JOSIELE MATIAS 59.00

59.00 9 SERVENTE DE LIMPEZA 19/10/1999 12.00 1.75 12.25 33.00

98035 SILVANA GONÇALVES AMERICANO 56.75

56.75 10 SERVENTE DE LIMPEZA 10/03/1979 8.00 3.50 12.25 33.00

104041 NOEMI DE ALMEIDA PERON 56.25

56.25 11 SERVENTE DE LIMPEZA 09/07/1971 10.00 7.00 12.25 27.00

106790 TABULA DOS SANTOS 56.25

56.25 12 SERVENTE DE LIMPEZA 01/05/1996 10.00 7.00 12.25 27.00

104526 GISELE MIRANDA DOS SANTOS 55.75

55.75 13 SERVENTE DE LIMPEZA 17/08/1990 10.00 5.25 10.50 30.00

97787 JOELMA DA SILVA DUTRA 51.75

51.75 14 SERVENTE DE LIMPEZA 24/11/1979 12.00 1.75 14.00 24.00

101806 VANESSA DA SILVA CARVALHO 50.75

50.75 15 SERVENTE DE LIMPEZA 31/08/1999 8.00 5.25 10.50 27.00